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
i stuen fra 2010 og en vedovn i kjellerbod. 

Boligen i nummer 70 varmes opp med elektrisk  
gulvvarme på bad, varmepumpe i stuen og med  
vedovn i stuen. 

Info energiklasse og farge
Sundsrudveien 68: Oransje G
Sunddsrudveien 70: Gul G
 

Økonomi
Kommunale avgifter totalt 2025 
Kr 37 069 totalt for begge eiendommer

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene og eiendomsskatten er  
fordelt på følgende vis:
Sundsrudvn. 68: Kommunale avgifter 2025 kr. 16  
900. Tallet er en prognose mottatt fra kommunen.  
Eiendomsskatt 2024 kr. 1 956.
Sundsrudvn. 70: Kommunale avgifter 2025 kr. 20  
169. Tallet er en prognose mottatt fra kommunen.  
Eiendomsskatt 2024 kr. 1 182. 

De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/                avgift
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Eiendomsskatt for 2024
Kr 3 138

Info formuesverdi
Opplysninger hentet fra skatteetatens  
boligkalkulator: 
Sundsrudveien 68:
Formuesverdi primærbolig 2024: kr. 878 589. 
Formuesverdi sekundærbolig 2024: kr. 3 154 357.

Sundsrudveien 70: 
Formuesverdi primærbolig 2024: kr. 951 934. 
Formuesverdi sekundærbolig 2024: kr. 3 807 734.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/               
brensel, forsikring, evt. utgifter ibm. veivedlikehold,  
innvendig/               utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 266, bruksnummer 9 i  
Aurskog‑Høland kommune.Gårdsnummer 266,  
bruksnummer 15 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/                266/                9:
23.10.2018 ‑ Dokumentnr: 1447282 ‑ Bestemmelse  
om vann/                kloakk
Rettighetshaver: Aurskog‑Høland Kommune 
Org.nr: 948 164 256 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/                ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.08.1960 ‑ Dokumentnr: 1566 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:266 Bnr:9 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 148187 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0121 Gnr:66 Bnr:15 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 201471 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:266 Bnr:15 

23.10.2018 ‑ Dokumentnr: 1447282 ‑ Bestemmelse  
om vann/                kloakk
Rettighetshaver: Aurskog‑Høland Kommune 
Org.nr: 948 164 256 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/                ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.01.1949 ‑ Dokumentnr: 21 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:266 Bnr:3 
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04.08.1960 ‑ Dokumentnr: 1566 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3226 Gnr:266 Bnr:15 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 528653 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0121 Gnr:66 Bnr:9 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 201474 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:266 Bnr:9 

24.10.1958 ‑ Dokumentnr: 1931 ‑ Bestemmelse om  
vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:266 Bnr:2 
Bestemmelse om felles vannverk/                ledning 
Med flere bestemmelser 

3226/                266/                15:
23.10.2018 ‑ Dokumentnr: 1447282 ‑ Bestemmelse  
om vann/                kloakk
Rettighetshaver: Aurskog‑Høland Kommune 
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